
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛИПЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ЛГТУ) 

ПРИКАЗ 

Липецк 

О зачислении на 1 (первый) курс 
очно-заочной формы платной основы обучения 
заочного факультета 

На основании Порядка приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры (утвержденного Приказом 

Министерства образования и науки РФ от 14Л 0.2015г. №1147) и в соответствии 

со статьей 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. К273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», а также Правилами приема на обучение 

по образовательным программам высшего образования - программам 

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в Липецкий 

государственный технический университет на 2017-2018 учебный год 

п р и к а з ы в а ю : 

зачислить на 1 курс заочного факультета очно-заочной формы платной 

основы обучения 01 сентября 2017 года абитуриентов, успешно прошедших 

вступительные испытания и оплативших стоимость обучения по избранному 

направлению подготовки в соответствии с заключенными договорами согласно 

прилагаемым спискам: 



2 

1. Направление 38.04.01 «Экономика» (Бухгалтерский учет, анализ и 

аудит в коммерческих организациях), магистратура. 

Приложение 1. Список лиц, успешно прошедших вступительные 

испытания, оплативших стоимость обучения по избранному направлению 

подготовки в соответствии с заключенным договором, и зачисленных на 

направление 38.04.01 «Экономика» (Бухгалтерский учет, анализ и аудит в 

коммерческих организациях), магистратура - на 1 (одном) листе. 

Всего: 2 человека. 

2. Направление 38.04.01 «Экономика» (Международная экономика и 

бизнес), магистратура. 

Приложение 2. Список лиц, успешно прошедших вступительные 

испытания, оплативших стоимость обучения по избранному направлению 

подготовки в соответствии с заключенным договором, и зачисленных на 

направление 38.04.01 «Экономика» (Международная экономика и бизнес), 

магистратура - на 1 (одном) листе. 

Всего: 2 человека. 

3. Направление 38.04.01 «Экономика» (Экономика фирмы и отраслевых 

рынков), магистратура. 

Приложение 3. Список лиц, успешно прошедших вступительные 

испытания, оплативших стоимость обучения по избранному направлению 

подготовки в соответствии с заключенным договором, и зачисленных на 

направление 38.04.01 «Экономика» (Экономика фирмы и отраслевых рынков), 

магистратура - на 1 (одном) листе. 

Всего: 4 человека. 

4. Направление 38.04.02 «Менеджмент», магистратура. 

Приложение 4. Список лиц, успешно прошедших вступительные 

испытания, оплативших стоимость обучения по избранному направлению 

подготовки в соответствии с заключенным договором, и зачисленных на 

направление 38.04.02 «Менеджмент», магистратура - на 1 (одном) листе. 

Всего: 1 человек. 



3 

5. Направление 38.04.05 «Бизнес-информатика», магистратура. 

Приложение 5. Список лиц, успешно прошедших вступительные 

испытания, оплативших стоимость обучения по избранному направлению 

подготовки в соответствии с заключенным договором, и зачисленных на 

направление 38.04.05 «Бизнес-информатика», магистратура - на 1 (одном) листе. 

Всего: 1 человек. 

Ректор университета А.К. ПОГОДАЕВ 

СОГЛАСОВАНО 
Ответственный секретарь 

Проект вносит 
Секретарь приемной комиссии 

Д.С. Глотов 

Разослать: 09, 56, 2307, 28, 30 



Приложение № у к приказу № 

СПИСКИ ЗАЧИСЛЕННЫХ 409<2~С 
В ЛИПЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ФАКУЛЬТЕТ: ЗФ ДАТА: 25.08.2017 
ФОРМА ОБУЧЕНИЯ: ОЧНО-ЗАОЧНАЯ, КВАЛИФИКАЦИЯ: МАГИСТР 
НАПРАВЛЕНИЕ (СПЕЦИАЛЬНОСТЬ): ЭКОНОМИКА 
ПРОФИЛЬ: Бухгалтерский учет, анализ и аудит 

№ 
п/п 

КАТЕГОРИЯ 
ЗАЧИСЛЕНИЯ ФИО РЕГИСТР. 

НОМЕР 
СУММА 
БАЛЛОВ 

НОМЕР 
ДОГОВОРА 

1 По договору ГЕНЕРАЛОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 21718534 63 416/17 

2 По договору КАЛИНИНА АНАСТАСИЯ ВИКТОРОВНА 21718465 65 415/17 

ИТОГО ПО НАПРАВЛЕНИЮ (СПЕЦИАЛЬНОСТИ) - 2 

СПИСКИ ВЕРНЫ 
СЕКРЕТАРЬ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ ФАКУЛЬТЕТА ЗФ ^ Г / / / ^ з Г * ^ 



Приложение № 2_ к приказу № 

СПИСКИ ЗАЧИСЛЕННЫХ 4о9Л-( 
В ЛИПЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ФАКУЛЬТЕТ: ЗФ ДАТА: 25.08.2017 
ФОРМА ОБУЧЕНИЯ: ОЧНО-ЗАОЧНАЯ, КВАЛИФИКАЦИЯ: МАГИСТР 
НАПРАВЛЕНИЕ (СПЕЦИАЛЬНОСТЬ): ЭКОНОМИКА 
ПРОФИЛЬ: Международная экономика и бизнес 

№ 
п/п 

КАТЕГОРИЯ 
ЗАЧИСЛЕНИЯ ФИО РЕГИСТР. 

НОМЕР 
СУММА 
БАЛЛОВ 

НОМЕР 
ДОГОВОРА 

1 По договору ЗАКАРЯН АРТЁМ ЗАКАРОВИЧ 21718561 65 476/17 

2 По договору ПУШИЛИНА ЕЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА 21718812 82 432/17 

ИТОГО ПО НАПРАВЛЕНИЮ (СПЕЦИАЛЬНОСТИ) - 2 

СПИСКИ ВЕРНЫ 

СЕКРЕТАРЬ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ ФАКУЛЬТЕТА ЗФ У/ / ^ о ^ ' ^ С 



Приложение № ? к приказу № 

СПИСКИ ЗАЧИСЛЕННЫХ ^ОвА -С 
В ЛИПЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ФАКУЛЬТЕТ: ЗФ ДАТА: 25.08.2017 
ФОРМА ОБУЧЕНИЯ: ОЧНО-ЗАОЧНАЯ, КВАЛИФИКАЦИЯ: МАГИСТР 
НАПРАВЛЕНИЕ (СПЕЦИАЛЬНОСТЬ): ЭКОНОМИКА 
ПРОФИЛЬ: Экономика фирмы и отраслевых рынков 

№ 
п/п 

КАТЕГОРИЯ 
ЗАЧИСЛЕНИЯ ФИО РЕГИСТР. 

НОМЕР 
СУММА 
БАЛЛОВ 

НОМЕР 
ДОГОВОРА 

1 По договору АГЕЕВ РОМАН ГЕННАДЬЕВИЧ 21718547 85 433/17 

2 По договору ПЕРФИЛЬЕВА ИРИНА АНДРЕЕВНА 21718396 72 431/17 

3 По договору САЗОНОВА ВЕРОНИКА СВЯТОСЛАВОВНА 21718472 77 417/17 

4 По договору СИМОНЯН ЭЛЕНА ВАГАРШАКОВНА 21718457 87 430/17 

ИТОГО ПО НАПРАВЛЕНИЮ (СПЕЦИАЛЬНОСТИ) - 4 

СПИСКИ ВЕРНЫ 
СЕКРЕТАРЬ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ ФАКУЛЬТЕТА ЗФ 



Приложение № ^ к приказу № 

СПИСКИ ЗАЧИСЛЕННЫХ У О б ^ - Г 
В ЛИПЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ФАКУЛЬТЕТ: ЗФ ДАТА: 25.08.2017 
ФОРМА ОБУЧЕНИЯ: ОЧНО-ЗАОЧНАЯ, КВАЛИФИКАЦИЯ: МАГИСТР 
НАПРАВЛЕНИЕ (СПЕЦИАЛЬНОСТЬ): МЕНЕДЖМЕНТ 
ПРОФИЛЬ: 

№ 
п/п 

КАТЕГОРИЯ 
ЗАЧИСЛЕНИЯ ФИО РЕГИСТР. 

НОМЕР 
СУММА 
БАЛЛОВ 

НОМЕР 
ДОГОВОРА 

1 По договору КАНЬШИНА НАДЕЖДА НИКОЛАЕВНА 21718339 63 474/17 

ИТОГО ПО НАПРАВЛЕНИЮ (СПЕЦИАЛЬНОСТИ) - 1 

СПИСКИ ВЕРНЫ 
СЕКРЕТАРЬ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ ФАКУЛЬТЕТА ЗФ 



Приложение № о к приказу № 

СПИСКИ ЗАЧИСЛЕННЫХ 409Л-С 
В ЛИПЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ФАКУЛЬТЕТ: ЗФ ДАТА: 25.08.2017 
ФОРМА ОБУЧЕНИЯ: ОЧНО-ЗАОЧНАЯ, КВАЛИФИКАЦИЯ: МАГИСТР 
НАПРАВЛЕНИЕ (СПЕЦИАЛЬНОСТЬ): БИЗНЕС-ИНФОРМАТИКА 
ПРОФИЛЬ: 

№ 
п/п 

КАТЕГОРИЯ 
ЗАЧИСЛЕНИЯ ФИО РЕГИСТР. 

НОМЕР 
СУММА 
БАЛЛОВ 

НОМЕР 
ДОГОВОРА 

1 По договору ФАРАИ КАРИМ АМАНУЛЛАЕВИЧ 21718470 80 475/17 

ИТОГО ПО НАПРАВЛЕНИЮ (СПЕЦИАЛЬНОСТИ) - 1 

СПИСКИ ВЕРНЫ 
СЕКРЕТАРЬ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ ФАКУЛЬТЕТА ЗФ 



МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛИПЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ЛГТУ) 

ПРИКАЗ 

Липецк 

О зачислении на 1 (первый) курс 
очной формы платной основы обучения 
факультета гуманитарно-социальных наук и права 

На основании Порядка приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры (утвержденного Приказом 
Министерства образования и науки РФ от 14.10.2015г. №1147) и в соответствии 
со статьей 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. М273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», а также Правилами приема на обучение 
по образовательным программам высшего образования - программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в Липецкий 
государственный технический университет на 2017-2018 учебный год 

п р и к а з ы в а ю : 

зачислить на 1 курс факультета гуманитарно-социальных наук и права 

очной формы платной основы обучения 01 сентября 2017 года абитуриентов -

граждан иностранных государств, успешно прошедших вступительные испытания 

и оплативших стоимость обучения по избранному направлению подготовки в 

соответствии с заключенными договорами согласно прилагаемому списку: 



1. Направление 38.03.03 «Управление персоналом», прикладной 

бакалавриат. 

№ 
п/п 

КАТЕГОРИЯ 
ЗАЧИСЛЕНИЯ 

ФИО РЕГИСТР. 
НОМЕР 

СУММА 
БАЛЛОВ 

НОМЕР 
ДОГОВОРА 

1 По договору Дедова Полина 11719068 186 285/17 
ИТОГО ПО НАПРАВЛЕНИЮ (СПЕЦИАЛЬНОСТИ) -

Всего: 1 человек. 

Ректор университета 

СОГЛАСОВАНО 
Ответственный секретарь 
приемной комиссии 

П.В. Комаров 

Юрисконсульт 
&с&^~ Е.А. Говорова 

А.К. ПОГОДАЕВ 

Проект вносит 
Секретарь приемной комиссии 
факультета гуманитарно-социальных 

наук и права 

Н.В.Суханова 

Рчзосллме ш- 09 49 23о? 2Х 3° 37 
/ / / / / 



МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛИПЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ЛГТУ) 

ПРИКАЗ 

3 У . № 6. 

Липецк 

О зачислении на 1 (первый) курс 
очно-заочной формы платной основы обучения 
заочного факультета 

На основании Порядка приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры (утвержденного Приказом 
Министерства образования и науки РФ от 14Л0.2015г. №1147) и в 
соответствии со статьей 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», а также Правилами приема на 
обучение по образовательным программам высшего образования -
программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры в Липецкий государственный технический университет на 
2017-2018 учебный год 

п р и к а з ы в а ю : 
зачислить на 1 курс заочного факультета очно-заочной формы платной 

основы обучения 01 сентября 2017 года абитуриентов, успешно прошедших 
вступительные испытания и оплативших стоимость обучения по избранному 
направлению в соответствии с заключенными договорами согласно 
прилагаемым спискам: 

1. Направление 40.04.01. «Юриспруденция», магистратура. 
Приложение 1. Список лиц, успешно прошедших вступительные 



испытания, оплативших стоимость обучения по избранному направлению 
подготовки в соответствии с заключенным договором и зачисленных на 
направление 40.04.01 «Юриспруденция», академический бакалавриат - на 1 
(одном) листе. 

Всего: 1 человек. 

Ректор университета А.К. ПОГОДАЕВ 

СОГЛАСОВАНО 
Ответственный секретарь 
приемной комиссии 

Проект вносит 
Секретарь приемной комиссии 
факультета гуманитарно-социальных 
наук и права . 

П.В. Комаров Н.В.Суханова 

Юрисконсульт 
/ ^ ^ & - ~ ~ Е.А. Говорова 

Разослать: 09, 2307, 30, 56,28 



Приложение № / к приказу № 
/оде- с 

СПИСКИ ЗАЧИСЛЕННЫХ 
В ЛИПЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ФАКУЛЬТЕТ: ЗФ ДАТА: 25.08.2017 
ФОРМА ОБУЧЕНИЯ: ОЧНО-ЗАОЧНАЯ, КВАЛИФИКАЦИЯ: МАГИСТР 
НАПРАВЛЕНИЕ (СПЕЦИАЛЬНОСТЬ): ЮРИСПРУДЕНЦИЯ 
ПРОФИЛЬ: 

№ 
п/п 

КАТЕГОРИЯ 
ЗАЧИСЛЕНИЯ ФИО РЕГИСТР. 

НОМЕР 
СУММА 
БАЛЛОВ 

НОМЕР 
ДОГОВОРА 

1 По договору ПОЛУНИНА АЛИНА МИХАЙЛОВНА 21719280 60 410/17 

ИТОГО ПО НАПРАВЛЕНИЮ (СПЕЦИАЛЬНОСТИ) - 1 

СПИСКИ ВЕРНЫ 
СЕКРЕТАРЬ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ ФАКУЛЬТЕТА ЗФ 



МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛИПЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ЛГТУ) 

ПРИКАЗ 

Липецк 

О зачислении на 1 (первый) курс 
очно-заочкой формы платной основы обучения 
заочного факультета 

На основании Порядка приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры (утвержденного Приказом 
Министерства образования и науки РФ от НЛО.2015г. №1147) и в 
соответствии со статьей 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», а также Правилами приема на 
обучение по образовательным программам высшего образования -
программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры в Липецкий государственный технический университет на 
2017-2018 учебный год 

п р и к а з ы в а ю : 
зачислить на 1 курс заочного факультета очно-заочной формы платной 

основы обучения 01 сентября 2017 года абитуриентов, успешно прошедших 
вступительные испытания и оплативших стоимость обучения по избранному 
направлению в соответствии с заключенными договорами согласно 
прилагаемым спискам: 

1. Направление 40.03.01. «Юриспруденция», академический 
бакалавриат. 

Приложение 1. Список лиц, успешно прошедших вступительные 
испытания, оплативших стоимость обучения по избранному направлению 



подготовки в соответствии с заключенным договором и зачисленных на 
направление 40.03.01 «Юриспруденция», академический бакалавриат - на 1 
(одном) листе. 

Всего: 21 человек. 

Ректор университета С* А.К. ПОГОДАЕВ 

СОГЛАСОВАНО 
Ответственный секретарь 
приемной комиссии 

П.В. Комаров 

Юрисконсульт 
^ ^ ^ / ^ Е.А. Говорова 

Проект вносит 
Секретарь приемной комиссии 
факультета гуманитарно-социальных 
наук и права 

Н.В.Суханова 

Разослать: 09, 2307, 30, 56,28 



Приложение № к приказу № 
/097 -с 

СПИСКИ ЗАЧИСЛЕННЫХ 
В ЛИПЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ФАКУЛЬТЕ ЗФ ДАТА: 25.08.2017 
ФОРМА ОБУЧЕНИЯ: ОЧНО-ЗАОЧНАЯ, КВАЛИФИКАЦИЯ: АКАДЕМИЧЕСКИЙ БАКАЛАВР 
НАПРАВЛЕНИЕ (СПЕЦИАЛЬНОСТЬ): ЮРИСПРУДЕНЦИЯ 
ПРОФИЛЬ: 

№ 
п/п 

КАТЕГОРИЯ 
ЗАЧИСЛЕНИЯ ФИО РЕГИСТР. 

НОМЕР 
СУММА 
БАЛЛОВ 

НОМЕР 
ДОГОВОРА 

1 По договору БЕСЕДИНА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА 21719397 173 485/17 

2 По договору БИРЮКОВА ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСАНДРОВНА 21719319 201 82/17 

3 По договору БОГАТЫРЁВ АДАМ ДЖАМБУЛАТОВИЧ 21719488 135 484/17 

4 По договору БРАТУХИН РОМАН СЕРГЕЕВИЧ 11719478 215 501/17 

5 По договору ДУШКИНА КСЕНИЯ ВЛАДИМИРОВНА 21719091 136 79/17 

6 По договору ЕРИНА ВАЛЕНТИНА СЕРГЕЕВНА 21719331 196 134/17 

7 По договору ЖИБОРЕВ РОМАН ВЛАДИСЛАВОВИЧ 21719259 246 133/17 

8 По договору ЗАИКА ИЛЬЯ АНАТОЛЬЕВИЧ 21719518 206 487/17 

9 По договору ЗУБКОВА АННА ЮРЬЕВНА 21719523 139 491/17 

10 По договору ЛЮБИЦКАЯ ОЛЬГА ПАВЛОВНА 21719058 176 503/17 

11 По договору МАКАРОВА КАРИНА ИГОРЕВНА 21719339 180 303/17 

12 По договору НЕВЕДРОВА ЕКАТЕРИНА ЮРЬЕВНА 21719514 148 333/17 

13 По договору НЕУГОДНИКОВА АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА 21719269 180 132/17 

14 По договору ПЕСТРЕЦОВ ИВАН ОЛЕГОВИЧ 21719507 207 328/17 

15 По договору ПЛЕШИВЦЕВА ИРИНА АЛЕКСАНДРОВНА 21719182 185 122/17 

16 По договору РЫКОВ СЕРГЕЙ ИВАНОВИЧ 21719501 127 506/17 

17 По договору ТАРАБРИНА ТАТЬЯНА АНДРЕЕВНА 21719485 198 470/17 

18 По договору ЧЕРЕМИСОВА МАРИЯ СЕРГЕЕВНА 21719401 139 80/17 

19 По договору ЧЕРКАСОВ АНТОН АЛЕКСАНДРОВИЧ 21719486 213 507/17 

20 По договору ЧЕРКАСОВА СВЕТЛАНА АЛЕКСАНДРОВНА 21719181 184 123/17 

21 По договору ЮДАЕВА ЮЛИЯ ОЛЕГОВНА 21719528 232 502/17 

И Т О Г О ПО Н А П Р А В Л Е Н И Ю ( С П Е Ц И А Л Ь Н О С Т И ) - 21 

СПИСКИ ВЕРНЫ 
СЕКРЕТАРЬ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ ФАКУЛЬТЕТА ЗФ 



МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛИПЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ЛГТУ) 

ПРИКАЗ 

ог оШ$- № 

Липецк 

О зачислении на 1 (первый) курс 
очно-заочной формы платной основы обучения 
заочного факультета 

На основании Порядка приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры (утвержденного Приказом 
Министерства образования и науки РФ от 14Л 0.2015г. №1147) и в соответствии 
со статьей 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. 1Ч273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», а также Правилами приема на обучение 
по образовательным программам высшего образования - программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в 
Липецкий государственный технический университет на 2017-2018 учебный 
год 

п р и к а з ы в а ю : 

зачислить на 1 курс заочного факультета очно-заочной формы платной 
основы обучения 01 сентября 2017 года абитуриентов, успешно прошедших 
вступительные испытания и оплативших стоимость обучения по избранному 
направлению подготовки в соответствии с заключенными договорами согласно 
прилагаемым спискам: 

1. Направление 13.04.02 «Электроэнергетика и электротехника», профиль 
«Электропривод и автоматика», магистратура. 



2 

Приложение 1. Список лиц, успешно прошедших вступительные 
испытания, оплативших стоимость обучения по избранному направлению 
подготовки в соответствии с заключенными договорами и зачисленных на 
направление 13.04.02 «Электроэнергетика и электротехника», профиль 
«Электропривод и автоматика», магистратура - на 1 (одном) листе. 

Всего: 1 человека. 

Ректор университета А.К. ПОГОДАЕВ 

СОГЛАСОВАНО 
Ответственный секретарь 
приемной комиссии 

Проект вносит: 
Секретарь приемной комиссии 
факультета автоматизации и 
информатики 

П.В. Комаров Ю. А. Шурыгин 

Юрисконсульт 
Е.А. Говорова 

Разослать: 09, 56,2307, 30 



Приложение № 1 к приказу н^Я?-*-

СПИСКИ ЗАЧИСЛЕННЫХ 
В ЛИПЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ФАКУЛЬТЕТ: ЗФ ДАТА: 25.08.2017 
ФОРМА ОБУЧЕНИЯ: ОЧНО-ЗАОЧНАЯ, КВАЛИФИКАЦИЯ: МАГИСТР 
НАПРАВЛЕНИЕ (СПЕЦИАЛЬНОСТЬ): ЭЛЕКТРОЭНЕРГЕТИКА И ЭЛЕКТРОТЕХНИКА 
ПРОФИЛЬ: Электропривод и автоматика 

№ 
п/п 

КАТЕГОРИЯ 
ЗАЧИСЛЕНИЯ ФИО РЕГИСТР. 

НОМЕР 
СУММА 
БАЛЛОВ 

НОМЕР 
ДОГОВОРА 

1 По договору АРТЮХОВ АНДРЕЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ 21716820 53 514/17 

ИТОГО ПО НАПРАВЛЕНИЮ (СПЕЦИАЛЬНОСТИ) - 1 

СПИСКИ ВЕРНЫ 
СЕКРЕТАРЬ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ ФАКУЛЬТЕТА ЗФ 



МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛИПЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ЛГТУ) 

ПРИКАЗ 

Липецк 

О зачислении на 1 (первый) курс 
очно-заочной формы платной основы обучения 
заочного факультета 

На основании Порядка приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры (утвержденного Приказом 
Министерства образования и науки РФ от 14Л 0.2015г. №1147) и в соответствии 
со статьей 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. 1Ч273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», а также Правилами приема на обучение 
по образовательным программам высшего образования - программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в 
Липецкий государственный технический университет на 2017-2018 учебный 
год 

п р и к а з ы в а ю : 

зачислить на 1 курс заочного факультета очно-заочной формы платной 
основы обучения 01 сентября 2017 года абитуриентов, успешно прошедших 
вступительные испытания и оплативших стоимость обучения по избранному 
направлению подготовки в соответствии с заключенными договорами согласно 
прилагаемым спискам: 

1. Направление 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника», 

академический бакалавриат. 



2 

Приложение 1. Список лиц, успешно прошедших вступительные 
испытания, оплативших стоимость обучения по избранному направлению 
подготовки в соответствии с заключенными договорами и зачисленных на 
направление 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника», академический 
бакалавриат - на 1 (одном) листе. 

Всего: 4 человека. 

Ректор университета А.К. ПОГОДАЕВ 

СОГЛАСОВАНО Проект вносит: 
Секретарь приемной комиссии 
факультета автоматизации и 
информатики 

Ответственный секретарь 
приемной комиссии 

П.В. Комаров Ю. А. Шурыгин 

Юрисконсульт 
&с<Р^/"~ Е.А. Говорова 

Разослать: 09, 56,2307,28, 30 



Приложение № I к приказу № 

СПИСКИ ЗАЧИСЛЕННЫХ 
В ЛИПЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ФАКУЛЬТЕТ: ЗФ ДАТА: 25.08.2017 
ФОРМА ОБУЧЕНИЯ: ОЧНО-ЗАОЧНАЯ, КВАЛИФИКАЦИЯ: АКАДЕМИЧЕСКИЙ БАКАЛАВР 
НАПРАВЛЕНИЕ (СПЕЦИАЛЬНОСТЬ): ЭЛЕКТРОЭНЕРГЕТИКА И ЭЛЕКТРОТЕХНИКА 
ПРОФИЛЬ: 

№ 
п/п 

КАТЕГОРИЯ 
ЗАЧИСЛЕНИЯ ФИО РЕГИСТР. 

НОМЕР 
СУММА 
БАЛЛОВ 

НОМЕР 
ДОГОВОРА 

1 По договору БОЙТАН АНДРЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 21716702 115 356/17 

2 По договору ГЕРАСИМОВ ИЛЬЯ АНДРЕЕВИЧ 51716165 153 515/17 

3 По договору ЗАЙЦЕВ РОМАН ВИКТОРОВИЧ 51716033 109 534/17 

4 По договору ЯШКИН АЛЕКСАНДР АЛЕКСЕЕВИЧ 51716152 135 473/17 

ИТОГО ПО НАПРАВЛЕНИЮ (СПЕЦИАЛЬНОСТИ) - 4 

СПИСКИ ВЕРНЫ 
СЕКРЕТАРЬ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ ФАКУЛЬТЕТА ЗФ 



МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛИПЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ЛГТУ) 

ПРИКАЗ 

Липецк 

О зачислении на 1 (первый) курс 
очно-заочной формы платной основы обучения 
заочного факультета 

На основании Порядка приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры (утвержденного Приказом 
Министерства образования и науки РФ от 14Л 0.2015г. №1147) и в соответствии 
со статьей 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. М273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», а также Правилами приема на обучение 
по образовательным программам высшего образования - программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в Липецкий 
государственный технический университет на 2017-2018 учебный год 

п р и к а з ы в а ю : 

зачислить на 1 курс заочного факультета очно-заочной формы платной 
основы обучения 01 сентября 2017 года абитуриентов, успешно прошедших 
вступительные испытания и оплативших стоимость обучения по избранному 
направлению подготовки в соответствии с заключенными договорами согласно 
прилагаемым спискам: 

1. Направление 08.03.01 «Строительство», академический бакалавриат. 



2 

Приложение 1. Список лиц, успешно прошедших вступительные 
испытания, оплативших стоимость обучения по избранному направлению 
подготовки в соответствии с заключенными договорами и зачисленных на 
направление 08.03.01 «Строительство», академический бакалавриат - на 1 
(одном) листе. 

Всего: 6 человек. 

Ректор университета А.К. ПОГОДАЕВ 

СОГЛАСОВАНО 
Ответственный секретарь 
приемной комиссии 

Проект вносит: 
Секретарь приемной комиссии 
инженерно-строительного факультета 

Е.А. Говорова 

П.В. Комаров А. С. Колобанов 

Разослать: 09, 56, 2307, 30 



Приложение № ^ к приказу №^0-С 

СПИСКИ ЗАЧИСЛЕННЫХ 
В ЛИПЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ФАКУЛЬТЕТ: ЗФ ДАТА: 25.08.2017 
ФОРМА ОБУЧЕНИЯ: ОЧНО-ЗАОЧНАЯ, КВАЛИФИКАЦИЯ: АКАДЕМИЧЕСКИЙ БАКАЛАВР 
НАПРАВЛЕНИЕ (СПЕЦИАЛЬНОСТЬ): СТРОИТЕЛЬСТВО 
ПРОФИЛЬ: 

№ 
п/п 

КАТЕГОРИЯ 
ЗАЧИСЛЕНИЯ ФИО РЕГИСТР. 

НОМЕР 
СУММА 
БАЛЛОВ 

НОМЕР 
ДОГОВОРА 

1 По договору БАБЫНИН ВЛАДИСЛАВ ВИКТОРОВИЧ 21715625 201 518/17 

2 По договору ГОНЧАРОВ АЛЕКСАНДР АНДРЕЕВИЧ 21715716 161 536/17 

3 По договору КАЗАЧКОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 21715033 108 520/17 

4 По договору КАПЛИНА ТАИСИЯ СЕРГЕЕВНА 21715737 173 454/17 

5 По договору МАРКОВА ОЛЬГА РОМАНОВНА 21715735 181 455/17 

6 По договору ЧЕРКАСОВА АНАСТАСИЯ ВАЛЕРИЕВНА 21715736 139 519/17 

ИТОГО ПО НАПРАВЛЕНИЮ (СПЕЦИАЛЬНОСТИ) - 6 

СПИСКИ ВЕРНЫ 
СЕКРЕТАРЬ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ ФАКУЛЬТЕТА ЗФ 



МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛИПЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ЛГТУ) 

О зачислении на 1 (первый) курс 
очно-заочной формы платной основы обучения 
заочного факультета 

На основании Порядка приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры (утвержденного Приказом 
Министерства образования и науки РФ от 14.10.2015г. №1147) и в соответствии 
со статьей 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. К273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», а также Правилами приема на обучение 
по образовательным программам высшего образования - программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в Липецкий 
государственный технический университет на 2017-2018 учебный год 

п р и к а з ы в а ю : 

зачислить на 1 курс заочного факультета очно-заочной формы платной 
основы обучения 01 сентября 2017 года абитуриентов, успешно прошедших 
вступительные испытания и оплативших стоимость обучения по избранному 
направлению подготовки в соответствии с заключенными договорами согласно 
прилагаемым спискам: 

1. Направление 08.04.01 «Строительство», профиль «Проектирование и 
возведение современных зданий и сооружений», магистратура. 

Приложение 1. Список лиц, успешно прошедших вступительные 
испытания, оплативших стоимость обучения по избранному направлению 
подготовки в соответствии с заключенными договорами и зачисленных на 
направление 08.04.01 «Строительство», профиль «Проектирование и возведение 

ПРИКАЗ 
////- С № 

Липецк 



2 

современных зданий и сооружений», магистратура - на 1 (одном) листе. 
Всего: 4 человека. 

2. Направление 08.04.01 «Строительство», профиль «Основы 
проектирования энергоэффективных и комфортных зданий», магистратура. 

Приложение 2. Список лиц, успешно прошедших вступительные 
испытания, оплативших стоимость обучения по избранному направлению 
подготовки в соответствии с заключенными договорами и зачисленных на 
направление 08.04.01 «Строительство», профиль «Основы проектирования 
энергоэффективных и комфортных зданий», магистратура - на 1 (одном) листе. 

Всего: 1 человек. 

Ректор университета А.К. ПОГОДАЕВ 

СОГЛАСОВАНО 
Ответственный секретарь 
приемной комиссии 

Проект вносит 
Секретарь приемной комиссии 
Инженерно-строительного факультета 

П.В. Комаров А. С. Колобанов 

Юрисконсульт 
^ / ^ Говорова 

Разослать: 09, 56, 2307, 30 



Приложение № 1~ к приказу № / / / / -С 

СПИСКИ ЗАЧИСЛЕННЫХ 
В ЛИПЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ФАКУЛЬТЕТ: ЗФ ДАТА: 25.08.2017 
ФОРМА ОБУЧЕНИЯ: ОЧНО-ЗАОЧНАЯ, КВАЛИФИКАЦИЯ: МАГИСТР 
НАПРАВЛЕНИЕ (СПЕЦИАЛЬНОСТЬ): СТРОИТЕЛЬСТВО 
ПРОФИЛЬ: Проектирование и возведение современных зданий и сооружений 

№ 
п/п 

КАТЕГОРИЯ 
ЗАЧИСЛЕНИЯ ФИО РЕГИСТР. 

НОМЕР 
СУММА 
БАЛЛОВ 

НОМЕР 
ДОГОВОРА 

1 По договору ДВУРЕЧЕНСКИЙ МИХАИЛ ЕВГЕНЬЕВИЧ 21715594 65 483/17 

2 По договору КОБЗЕВ АНТОН АНДРЕЕВИЧ 21715650 60 452/17 

3 По договору МАКИНА ТАТЬЯНА ПАВЛОВНА 21715713 60 521/17 

4 По договору НИКИТЕНКО РУСЛАН ДМИТРИЕВИЧ 21715492 65 435/17 

ИТОГО ПО НАПРАВЛЕНИЮ (СПЕЦИАЛЬНОСТИ) - 4 

СПИСКИ ВЕРНЫ 
СЕКРЕТАРЬ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ ФАКУЛЬТЕТА ЗФ 



Приложение № X к приказу Н°Щ1 

СПИСКИ ЗАЧИСЛЕННЫХ 
В ЛИПЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ФАКУЛЬТЕТ: ЗФ ДАТА: 25.08.2017 
ФОРМА ОБУЧЕНИЯ: ОЧНО-ЗАОЧНАЯ, КВАЛИФИКАЦИЯ: МАГИСТР 
НАПРАВЛЕНИЕ (СПЕЦИАЛЬНОСТЬ): СТРОИТЕЛЬСТВО 
ПРОФИЛЬ: Основы проектирования энергоэффективных и комфортных зданий 

№ 
п/п 

КАТЕГОРИЯ 
ЗАЧИСЛЕНИЯ ФИО РЕГИСТР. 

НОМЕР 
СУММА 
БАЛЛОВ 

НОМЕР 
ДОГОВОРА 

1 По договору ПОБЕЖИМОВ СЕРГЕЙ ИГОРЕВИЧ 21715693 54 523/17 

ИТОГО ПО НАПРАВЛЕНИЮ (СПЕЦИАЛЬНОСТИ) - 1 

СПИСКИ ВЕРНЫ 
СЕКРЕТАРЬ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ ФАКУЛЬТЕТА ЗФ 



МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛИПЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ЛГТУ) 

О зачислении на 1 (первый) курс 
очно-заочной формы платной основы обучения 
заочного факультета 

На основании Порядка приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры (утвержденного Приказом 
Министерства образования и науки РФ от 14.10.2015г. №1147) и в соответствии 
со статьей 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. К273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», а также Правилами приема на обучение 
по образовательным программам высшего образования - программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в 
Липецкий государственный технический университет на 2017-2018 учебный 
год. 

п р и к а з ы в а ю : 

зачислить на 1 курс заочного факультета очно-заочной формы платной 
основы обучения 01 сентября 2017 года абитуриентов, успешно прошедших 
вступительные испытания и оплативших стоимость обучения по избранному 
направлению подготовки в соответствии с заключенными договорами согласно 
прилагаемым спискам: 

1. Направление 22.03.02 «Металлургия», академический бакалавриат. 
Приложение 1. Список лиц, успешно прошедших вступительные 

испытания по каждому конкурсу на места, оплативших стоимость обучения по 
избранному направлению подготовки в соответствии с заключенными 
договорами и зачисленных на направление 22.03.02 «Металлургия», 

ПРИКАЗ 

№ 

Липецк 



2 

академический бакалавриат - на 1 (одном) листе. 
Всего: 2 человека. 

Ректор университета 

СОГЛАСОВАНО 
Ответственный секретарь 
приемной комиссии 

А.К. ПОГОДАЕВ 

Проект вносит: 
Секретарь приемной комиссии 
металлургического 
института 

П.В. Комаров 

Юрисконсульт 
^ Е . А . Говорова 

А. В. Карпов 

Разослать: 09, К, 2307, 30, 31 



Приложение № к приказу № 

СПИСКИ ЗАЧИСЛЕННЫХ 
В ЛИПЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ФАКУЛЬТЕТ: ЗФ ДАТА: 25.08.2017 
ФОРМА ОБУЧЕНИЯ: ОЧНО-ЗАОЧНАЯ, КВАЛИФИКАЦИЯ: АКАДЕМИЧЕСКИЙ БАКАЛАВР 
НАПРАВЛЕНИЕ (СПЕЦИАЛЬНОСТЬ): МЕТАЛЛУРГИЯ 
ПРОФИЛЬ: 

№ 
п/п 

КАТЕГОРИЯ 
ЗАЧИСЛЕНИЯ ФИО РЕГИСТР. 

НОМЕР 
СУММА 
БАЛЛОВ 

НОМЕР 
ДОГОВОРА 

1 По договору ИВАНОВА АНАСТАСИЯ ИВАНОВНА 21711905 123 402/17 

2 По договору ЩЕТИНИНА ЕВГЕНИЯ ИГОРЕВНА 21711868 105 401/17 

ИТОГО ПО НАПРАВЛЕНИЮ (СПЕЦИАЛЬНОСТИ) - 2 

СПИСКИ ВЕРНЫ 
СЕКРЕТАРЬ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ ФАКУЛЬТЕТА ЗФ 


